Приложение 70

И.о. ректора РХТУ им Д.И. Менделеева

Е.В. Румянцеву

от________________________________________________
Фамилия

__________________________________________________
Имя

__________________________________________________
Отчество
__________________________________________________
Должность
_______________________________________________
Подразделение (кафедра)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им
возраста 3-х лет с «_____» ___________202   г. по « ___» _______________202     г.

Приложение:

- копия свидетельства о рождении ребенка, за которым осуществляется уход и других детей (при наличии);
- справка с места работы другого родителя ребенка о том, что он не использует указанный отпуск.
Контактный телефон, e-mail______________________________________________

«        »__________202__ г.     _________________    ______________________

(подпись)                                      (И.О. Фамилия)
Руководитель

структурного подразделения

_________________________________________  ___________________    ____________________
       (наименование должности)                                        (подпись)                        (И.О. Фамилия)

«____» __________________ 202 ____ г.